[image: image1.jpg]

СОВЕТ

НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

четвертого созыва

СЕССИЯ от 18.08.2.2022 №39

_______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 18.08.2022                                                                                                  № 113
хут.Ленинский

О внесении изменений в решение Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от  03 сентября 2020 г. № 40 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новоленинского сельского поселения Тимашевского района»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами  от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11 июня 2022 №168-ФЗ «О внесении изменений в статью 19 Федерального закона « О защите конкуренции», на протеста прокуратуры Тимашевского района от 02 августа 2022 № 7-02-2022/899, Совет Новоленинского сельского поселения Тимашевского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от  03 марта 2020 г.  № 40 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Новоленинского сельского поселения Тимашевского района» (в редакции 18 ноября 2021 г.  № 54, от 16 июня 2022 г. № 109) следующие изменения:

1.1. Дополнить п.11.5 раздела 11 Положения, следующего содержания:
«16) поддержки физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим « Налог на профессиональный подход».
2. Заместителю главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф. опубликовать настоящее решение в газете «Новоленинские вести» и обеспечить его размещение на официальном        сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района

             С. И. Алапий
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района от __________________ № ___

«О внесении изменений в решение Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от  03 сентября 2020 г.
 № 40 «Об утверждении Положения о порядке управления
 и распоряжения имуществом, находящимся в
 муниципальной собственности Новоленинского сельского поселения Тимашевского района»
Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист администрации

Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района

        О.С. Верзунова

Согласовано:

Заместитель главы Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района

         Е.Ф. Гриценко